
Data utworzenia 2017-03-30  

Numer aktu 391  

Akt prawa miejscowego TAK  

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym   

 

 

Uchwała Nr XXIX/391/17 

Rady Miejskiej w Niepołomicach 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/367/16 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Niepołomice oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.); 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z pón. zm) oraz 

art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.) – Rada Miejska 

w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXVI/367/16 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych na terenie gminy Niepołomice oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystywania dotacji – w ten sposób, że: 

1) w § 3 punkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) w odniesieniu do dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej i niepublicznego 

gimnazjum - art. 90 ust. 2a ustawy – kwota równa 115% kwoty przewidzianej na takiego 

ucznia szkoły podstawowej lub gimnazjum w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy 

Niepołomice;”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  Traci moc uchwała Nr XXXVIII/534/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 

27 lutego 2014 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji na prowadzenie 

publicznych i niepublicznych szkół, oddziałów wychowania przedszkolnego przy 

niepublicznych szkołach podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż Gmina 

Niepołomice, oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości wykorzystania 

udzielonej dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie z mocą wsteczną od dnia 1 stycznia 2017 r. 



  

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Niepołomicach 

 

 

Marek Ciastoń 

  

  

 


